
                          
PLNĚ NASTAVITELNÝ VOZÍK
S PEVNÝM RÁMEM



ARGON2 – SILNÝ A SPOLEHLIVÝ 
NAVRŽENÝ PRO AKTIVNÍ ŽIVOT

// STÁLE AKTIVNÍ – VOZÍK, KTERÉMU MŮŽETE VĚŘIT

Přizpůsobte si váš Argon2 přesně vašim potřebám pro 
snadné nakládání do automobilu. Argon2 je díky
otevřenému rámu a různým kombinacím dvou úhlů 
a dvou zúžení rámu vždy kompaktní.

Nový Argon2 nabízí při zachování nízké hmotnosti pevnou 
a silnou konstrukci s nosností až 140 Kg. Splňuje 
nejpřísnější normy pro použití přídavného pohonu 
handbike. Prošel crash testy a splňuje normu 
ISO 7176-19 pro přepravu ve vozidle.

Nový Argon2 je ideální kombinací plně nastavitelného vozíku 
s pevným rámem. Tyto funkční vlastnosti jsou umocněny moderním 
a otevřeným designem.
Argon2 je dokonalým společníkem pro váš aktivní život.

AKTIVNÍ, MODERNÍ, 
SPOLEHLIVÝ.

Kompaktní rám:
úhel sklonu 92° nebo 100°

>  Silný a spolehlivý—Argon2 byl 
schválen pro použití přídavného 
pohonu handbike.

140
KG

MAX USER WEIGHT



Široká škála možností nastavení umožňuje snadné 
přizpůsobení vozíku Argon2 vašim individuálním potřebám 
i v průběhu užívání.
Argon2 je ideální vozík pro uživatele jejichž potřeby se stále 
vyvíjí a ještě nenašli nejvhodnější nastavení. Možnost měnit 
nastavení vozíku v průběhu užívání, vám vždy zajišťuje ty 
nejlepší jízdní vlastnosti.

Úhel zádové opěrky – lehce
nastavitelný od -31° do +15°

> Nové carbotecture® vidlice:
Díky použití nových high–tech materiálů extrémně lehké a pevné. 
Dostupné ve třech barevných stylových paketech:

// VOZÍK, KTERÝ SE PŘIZPŮSOBUJE VAŠIM

POTŘEBÁM

Argon2 nabízí plnou nastavitelnost bez kompromisů 
v jakékoliv konfiguraci. Výšku sedačky vzadu je možné 
nastavit v krocích po 1 cm. Tímto způsobem je také 
možné průběžně měnit sklon sedačky. S lehce 
nastavitelnou osou zadních kol je možné rychle změnit 
nastavení těžiště od pasivního, vhodného pro začínající 
uživatele, až po aktivní, vhodné pro zkušené uživatele.
S výškově a úhlově stavitelnou zádovou opěrkou
vždy najdete pozici, která vám nejvíce vyhovuje.

// ARGON2 –  INOVATIVNÍ VOZÍK

Naši technici stále hledají nové, inovativní materiály
s cílem zvyšovat výkon a design vozíků.
Vidlice vozíku Argon2 jsou vyrobené z extrémně lehkého a 
pevného materiálu z uhlíkových vláken „Carbotecture“, 
materiálu s dvakrát větší hustotou a poloviční váhou než má 
hliník. Tento materiál se vyznačuje extrémní odolností proti 
zlomu při nárazu.
Hydroformovaný nosník vidlice dotváří moderní
design a přináší přesnější geometrii vozíku.

> Hydroformovaný nosník vidlice
 předního kola:
 Moderní design a větší pevnost.

Výběr sklonu kol 3°/ 6°/ 9°

Nastavení výšky
přední části vozíku

Plynule nastavitelné
těžiště

Zadní nastavení výšky a sklonu sedačky.

ARGON2 – NASTAVITELNÝ PODLE VAŠICH  
INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB.



MOŽNOSTI A FUNKCE NOVÉHO VOZÍKU ARGON2 – SESTAVTE SI VOZÍK PŘESNĚ PODLE VAŠICH 
INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB. PRO VÍCE INFORMACÍ PROSÍM KONTAKTUJTE VAŠEHO DODAVATELE..

// KARBONOVÉ
BLATNÍKY

Velmi lehké, individuální
blatníky.

// KARBONOVÉ
STUPÁTKO

Lehké, stylové, úhlově
a hloubkově nastavitelné
stupátko

// POLSTROVÁNÉ
TRUBKOVÉ OPĚRKY

Lehké, odklopné
loketní opěrky
poskytují potřebnou
podporu a nebrání při
ovládaní vozíku.

// KOLEČKO PROTI
PŘEKLOPENÍ

Uživatelsky snadno 
ovladatelné jistící
kolečko. Extrémně
kompaktní s nahoru
odklopnou konstrukcí
pro snadné nakládání
do automobilu

// JEDNORUČNÍ
KOMPAKTNÍ BRZDY

Lehce, jednou rukou
ovladatelné brzdy.

// VÝŠKOVĚ
PŘENASTAVITELNÉ
BOČNICE

Poskytují dobrou
podporu s nízkou
přepravní hmotností.

Nový design přináší 
více možností nastavení
pro uživatele, jejichž 
potřeby se vyvíjí.



TECHNICKÁ
DATA

ARGON2 // Vozík s pevným rámem

Max. nosnost: 

ê S proton koly: 

ê S lehkými koly: 

125 kg // 140 kg

100 kg

125 kg

Šířka sedu: 30 – 50 cm

Hloubka sedu: 30 – 50 cm

Výška sedu (přední): 45 – 52 cm

Výška sedu (zadní): 34 – 52 cm

Výška zádové opěrky: 25 – 45 cm

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

Úhel zádové opěrky: -31° až + 15°

Nastavení těžiště: 3,2 až 10,4 cm

Sklon kol: 0°/ 3°/ 6°/ 9°

Úhel rámu: 92° nebo 100°

Zúžení rámu: 0 cm nebo 3 cm

Celková váha vozíku: od 9 kg

Nabízené barvy: 32 barev

Crash test: ano

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
625 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


